В АО ВТБ Лизинг
От __________________________________
Адрес регистрации: ___________________
_____________________________________
Паспорт серия _______ № ______________
выданный ___________________________
код подразделения ____________________
дата выдачи __________________________
ИНН ________________________________
Телефон ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Я, ______________________________, сообщаю, что в Ваш адрес были перечислены денежные средства платежным поручением № ___ от _________ г. на сумму _______________рублей (сумма прописью), в т.ч. НДС по ставке, предусмотренной законодательством на момент поступления денежных средств на расчетный счет АО ВТБ Лизинг.
В связи с допущенной ошибкой при перечислении денежных средств, прошу осуществить возврат ошибочно уплаченных денежных средств, в размере _______________рублей (сумма прописью), в т.ч. НДС по ставке, предусмотренной законодательством на момент поступления денежных средств на расчетный счет АО ВТБ Лизинг по следующим реквизитам:
Реквизиты получателя:
ФИО полностью______________________
ИНН банка___________________________
р/сч _________________________________
Банк (наименование) __________________
кор/сч _______________________________
БИК ________________________________

Данный платеж был произведен через _____________________ (кассу / платежный терминал / платёжную систему)* банка _________________ (квитанцию прилагаю) без открытия счета, таким образом, прошу Вас произвести возврат на мой (расчетный/карточный)** счет, открытый в __________________ (наименование банка) г. ________ (ИНН банка: 0000000000, БИК банка: 000000000, Корреспондентский счет банка: 0000 0000 0000 0000 0000).

Я согласен на обработку АО ВТБ Лизинг персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в прилагаемых к нему документах (в том числе на хранение АО ВТБ Лизинг копии основного документа, удостоверяющего личность), а также данных опубликованных обо мне в официальных государственных источниках информации (в том числе реестрах различных групп лиц) в целях проверки возможности осуществления возврата денежных средств по настоящему заявлению. Персональные данные могут обрабатываться АО ВТБ Лизинг в течение 5 лет с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, следующими действиями: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.
[bookmark: _GoBack]Подпись __________/______________________________/
Дата « _____ » ___________________   _________ г.
Приложения:
1. Копия паспорта;
2. Копия платежного (ых) документа(ов) подтверждающего(их) оплату.

* - выбрать предложенное/ либо указать иную платежную систему без открытия расчетного счета, не указанную в предложенном.
** - выбрать предложенное